SIEMENS

Datovy list

3RT2028-1NB30

Nazev znacky produktu

oznaceni produktu

oznaceni typu produktu

vykonovy stykac¢, AC-3 38 A, 18,5 kW /400 V 1 NO + 1 NC AC (50 - 60 Hz)
/ DC AC / DC 21-28 V, 3pal. konstrukéni velikost SO, Sroubova svorka
konstrukéni velikost SO, Sroubova svorka

SIRIUS
vykonovy stykaé
3RT2

Obecné technické udaje

konstrukéni velikost stykace

rozsifeni produktu
o funkéni modul pro komunikaci
e pomocny spinac

ztratovy vykon [W] pfi jmenovité hodnoté proudu
e U AC za teplého provozniho stavu
e u AC za teplého provozniho stavu na kazdy pol
e bez podilu zatézoveého proudu typicka hodnota

izolacni napéti
e hlavniho proudového okruhu pfi stupni znecisténi 3
jmenovita hodnota

e pomocného proudového okruhu pfi stupni
znecisténi 3 jmenovita hodnota

razova pevnost
e hlavniho proudového okruhu jmenovita hodnota
e pomocného proudového okruhu jmenovita hodnota

maximalni pfipustné napéti pro bezpecné oddéleni mezi
civkou a hlavnimi kontakty podle EN 60947-1

razova pevnost pfi obdélnikovém razu
e UAC
euDC

razova pevnost pfi sinusovém razu
e UAC
euDC

e mechanicka zivotnost (pocet spinacich cykld)
stykace typicka hodnota

e mechanicka zivotnost (pocet spinacich cyklt)
stykace s nasazenym elektronickym blokem
pomocnych spinacl typicka hodnota

e mechanicka zivotnost (spinacich cykll) stykace s
nasazenym blokem pomocnych spinacu typicka
hodnota

referen¢ni znacka podle IEC 81346-2:2009

Smérnice RoHS (datum)

SO

Ne
Ano

9,6 W
32W
2W

690 V

690 V

6 kV
6 kV
400 V

8,3g/5ms, 5,3g/ 10 ms
10g/5 ms, 7,59 / 10 ms

13,59 /5 ms, 8,3g/ 10 ms
159 /5 ms, 10g/ 10 ms

10 000 000

5 000 000

10 000 000

Q
10/01/2009

Podminky okolniho prostredi

vyska mista montaze pfi vySce nad hladinou more 2000 m

maximalni
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okolni teplota

e béhem provozu -25 ... +60 °C
e béhem skladovani -55 ... +80 °C
relativni vlhkost vzduchu minimalni 10 %

relativni vihkost vzduchu pf¥i 55 °C podle IEC 60068-2- 95 %
30 maximalni

Hlavni proudovy okruh

pocet pola pro hlavni proudovy okruh 3
pocet zapinacich kontaktt pro hlavni kontakty 5
provozni napéti u AC-3 jmenovitd hodnota maximalni 690 V

provozni proud
e u AC-1 pfi 400 V pfi okolni teploté 40 °C jmenovita 50 A

hodnota

e uAC-1
— do 690 V pfi okolni teploté 40 °C jmenovita 50 A
hodnota
— do 690 V pii okolni teploté 60 °C jmenovita 42 A
hodnota

e UAC-3
— pfi 400 V jmenovita hodnota 38 A
— pfi 500 V jmenovita hodnota 32A
— pfi 690 V jmenovita hodnota 21A

e u AC-4 pfi 400 V jmenovita hodnota 22 A

e pfi AC-5a do 690 V jmenovita hodnota 44 A

e pfi AC-5b do 400 V jmenovita hodnota 31,5A

e pii AC-6a
— do 230 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita 30,8 A
hodnota
— do 400 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita 30,8 A
hodnota
— do 500 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita 30,8 A
hodnota
— do 690 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita 21 A
hodnota

e pii AC-6a
— do 230 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita 20,5A
hodnota
— do 400 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita 20,5 A
hodnota
— do 500 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita 21,4 A
hodnota
— do 690 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita 21 A
hodnota

minimalni prafez v hlavnim proudovém okruhu pfi 10 mm?

maximalni jmenovité hodnoté AC-1

provozni proud pro cca 200000 spinacich cykli u AC-
4

e pfi 400 V jmenovita hodnota 12A

e pfi 690 V jmenovita hodnota 12A
provozni proud

e pii 1 draze proudu u DC-1

— pfi 24 V jmenovita hodnota 35A
— pfi 110 V jmenovita hodnota 45A
— pfi 220 V jmenovita hodnota 1A
— pfi 440 V jmenovita hodnota 04A
— pfi 600 V jmenovita hodnota 0,25 A
e pii 2 drahach proudu v fadé u DC-1

— pfi 24 V jmenovita hodnota 35A
— pfi 110 V jmenovita hodnota 35A
— pfi 220 V jmenovita hodnota 5A
— pfi 440 V jmenovita hodnota 1A
— pfi 600 V jmenovita hodnota 0,8 A

e pri 3 drahach proudu v radé u DC-1
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— pfi 24 V jmenovita hodnota
— pfi 110 V jmenovita hodnota
— pfi 220 V jmenovita hodnota
— pfi 440 V jmenovita hodnota
— pfi 600 V jmenovita hodnota

e pii 1 draze proudu u DC-3 u DC-5
— pfi 24 V jmenovitd hodnota
— pfi 110 V jmenovita hodnota
— pfi 220 V jmenovita hodnota
— pfi 440 V jmenovita hodnota
— pfi 600 V jmenovita hodnota

e pii 2 drahach proudu v fadé u DC-3 u DC-5
— pfi 24 V jmenovita hodnota
— pfi 110 V jmenovita hodnota
— pfi 220 V jmenovita hodnota
— pii 440 V jmenovita hodnota
— pii 600 V jmenovita hodnota

e pii 3 drahach proudu v fadé u DC-3 u DC-5
— pii 24 V jmenovita hodnota
— pii 110 V jmenovita hodnota
— pii 220 V jmenovita hodnota
— pii 440 V jmenovita hodnota
— pii 600 V jmenovita hodnota

provozni vykon
e UAC-3
— pii 230 V jmenovita hodnota
— pii 400 V jmenovita hodnota
— pfi 500 V jmenovita hodnota
— pfi 690 V jmenovita hodnota

provozni vykon pro cca 200000 spinacich cykli u AC-
4

e pii 400 V jmenovita hodnota
e pii 690 V jmenovita hodnota

provozni zdanlivy vykon pfi AC-6a

e do 230 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita
hodnota

e do 400 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita
hodnota

e do 500 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita
hodnota

e do 690 V pfi amplitudé proudu n=20 jmenovita
hodnota

provozni zdanlivy vykon pfi AC-6a

e do 230 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita
hodnota

e do 400 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita
hodnota

e do 500 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita
hodnota

e do 690 V pfi amplitudé proudu n=30 jmenovita
hodnota

kratkodoba zkratova odolnost za studeného
provozniho stavu do 40 °C

e Casové omezeno na 1 s bezproudove spinajici
maximalni
e Casové omezeno na 5 s bezproudové spinajici
maximalni

e Casové omezeno na 10 s bezproudové spinajici
maximalni

e Casoveé omezeno na 30 s bezproudové spinajici
maximalni hodnota

e Casoveé omezeno na 60 s bezproudové spinajici
maximalni

frekvence spinani naprazdno

35A
35A
35A
29A
1,4 A

20A
25A
1A
0,09 A
0,06 A

35A
15A
3A
0,27 A
0,16 A

35A
35A
10A
0,6 A
0,6 A

11 kW

18,5 kW
18,5 kW
18,5 kW

6 kW
10,3 kW

12,2 kKVA
21,3 kVA
26,6 kVA

25 kVA

8,1 kVA
14,2 KVA
18,5 kVA

25 kVA

593 A; pouzit minimalni prafez odpovidajici jmenovité hodnoté
stfidavého napéti AC-1
395 A; pouzit minimalni prafez odpovidajici jmenovité hodnoté
stfidavého napéti AC-1
260 A; pouzit minimalni prarez odpovidajici jmenovité hodnoté
stfidavého napéti AC-1
186 A; pouzit minimalni prufez odpovidajici jmenovité hodnoté
stfidavého napéti AC-1
152 A; pouzit minimalni prifez odpovidajici jmenovité hodnoté
stfidavého napéti AC-1
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e uAC 1500 1/h

euDC 1500 1/h
hustota spinani

e u AC-1 maximalni 1000 1/h

e u AC-2 maximalni 750 1/h

e u AC-3 maximalni 750 1/h

e u AC-4 maximalni 250 1/nh
druh napéti rfidiciho napéti AC/DC
ridici napéti u AC

e pii 50 Hz jmenovita hodnota 21..28V

e pfi 60 Hz jmenovita hodnota 21..28V
fidici napéti u DC

e jmenovita hodnota 21..28V

faktor pracovniho rozsahu fidiciho napéti jmenovita
hodnota magnetické civky u DC

e pocatecni hodnota 0,7
e koncova hodnota 1,3

faktor pracovniho rozsahu fidiciho napéti jmenovita
hodnota magnetické civky u AC

e pii 50 Hz 0,7...13

e pii 60 Hz 0,7..13
provedeni omezovace prepéti s varistorem
§picka zapinaciho proudu 3A
doba trvani Spicky zapinaciho proudu 30 ps
zabérovy proud primérna hodnota 0,3A
$§picka zabérového proudu 0,52 A
doba trvani zabérového proudu 180 ms
pfidrzny proud praimérna hodnota 45 mA
zdanlivy vykon pfitahu magnetické civky u AC

e pfi 50 Hz 6,6 VA

e pfi 60 Hz 6,7 VA
ucinik induktivni pfi zabérovém vykonu civky

e pii 50 Hz 0,98

e pii 60 Hz 0,98
pridrzny zdanlivy prikon magnetické civky u AC

e pii 50 Hz 1,9 VA

e pii 60 Hz 2 VA
ucinik induktivni pfi pridrzném pfikonu civky

e pii 50 Hz 0,86

e pii 60 Hz 0,82
zabérovy vykon magnetické civky u DC 59 W
pridrzny pfikon magnetické civky u DC 14 W
zpozdéni pii zavirani

e UAC 50 ... 80 ms

e uDC 50 ... 80 ms
zpozdéni otevirani

e uAC 30 ... 50 ms

e uDC 30 ... 50 ms
doba trvani svételného oblouku 10 ... 10 ms
provedeni aktivace spinaciho pohonu Standard A1 - A2
pocet rozpinacich kontaktt pro pomocné kontakty 1
okamzité spinajici
pocet zapinacich kontakt(l pro pomocné kontakty 1
okamzité spinajici
provozni proud u AC-12 maximalni 10 A
provozni proud u AC-15

e pii 230 V jmenovita hodnota 10 A

e pfi 400 V jmenovita hodnota 3A

e pfi 500 V jmenovita hodnota 2A
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e pii 690 V jmenovita hodnota

provozni proud u DC-12
e pii 24 V jmenovita hodnota
e pii 48 V jmenovita hodnota
e pfi 60 V jmenovitd hodnota
e pfi 110 V jmenovita hodnota
o pfi 125 V jmenovita hodnota
e pfi 220 V jmenovita hodnota
e pii 600 V jmenovita hodnota

provozni proud u DC-13
e pii 24 V jmenovita hodnota
e pii 48 V jmenovita hodnota
e pii 60 V jmenovita hodnota
e pii 110 V jmenovita hodnota
e pii 125 V jmenovita hodnota
e pii 220 V jmenovita hodnota
e pii 600 V jmenovita hodnota

spolehlivost pomocnych kontaktu

1A

10A
6 A
6A
3A
2A
1A
0,15A

10 A

2A

2A

1A

09A

0,3A

0,1A

jedno chybné zapojeni na 100 mil. (17 V, 1 mA)

Jmenovité udaje UL/CSA
proud pfi plném zatizeni (FLA) pro 3fazovy
asynchronni motor
e pii 480 V jmenovita hodnota
e pii 600 V jmenovita hodnota

odevzdany mechanicky vykon [hp]
e pro 1fazovy asynchronni motor
— pii 110/120 V jmenovita hodnota
— pfi 230 V jmenovita hodnota
e pro 3fazovy asynchronni motor
— pfi 200/208 V jmenovita hodnota
— pfi 220/230 V jmenovita hodnota
— pfi 460/480 V jmenovita hodnota
— pfi 575/600 V jmenovita hodnota

zatizitelnost pomocnych kontaktti podle UL

34 A
27T A

3 hp
5 hp

10 hp
10 hp
25 hp
25 hp
AG00 / P600

Ochrana pred zkratem

provedeni pojistkové viozky

e pro ochranu hlavniho proudového okruhu proti
zkratu

— pfi typu pfifazeni 1 nezbytna vybava

— pii typu pfifazeni 2 nezbytna vybava

e pro ochranu pomocného spinace proti zkratu
nezbytna vybava

gG: 125A (890V,100kA), aM: 50A (690V,100kA), BS88: 125A
(415V,80kA)

gG: 50A (690V, 100kA), aM: 25A (690V, 100kA), BS88: 50A (415V,
80KA)

gG: 10 A (500 V, 1 kA)

Instalace/ Pfipevnéni/ Rozméry

Montazni poloha

zpUsob upevnéni

u montaze ve svislé roviné Ize otacet o +/-180°, u montaze ve svislé
roviné Ize sklapét dopredu a dozadu o +/- 22,5°

upevnéni pomoci Sroubll a upevnéni zaklapnutim na montazni listé 35
mm podle DIN EN 60715

e montaz v fadé Ano
vysSka 85 mm
Sifka 45 mm
hloubka 107 mm
vzdalenost, ktera se musi dodrzet

e u sériové montaze

— dopfedu 10 mm
— nahoru 10 mm
— dolt 10 mm
— do stran 0 mm
e k uzemnénym castem
— dopfedu 10 mm
— nahoru 10 mm
3RT20281NB30 10.10.2022 Zmny vyhrazeny

Strana 5/9

© Copyright Siemens



— do stran
— doll
e k ¢astem pod napétim

— dopfedu

— nahoru

— doll

— do stran

Pripojeni Svorky

6 mm
10 mm

10 mm
10 mm
10 mm
6 mm

provedeni elektrického pripojeni
e pro hlavni proudovy okruh
e pro pomocny a fidici proudovy okruh
e na stykaci pro pomocné konakty
e magnetické civky

typ pripojitelnych prirezi vodich
e pro hlavni kontakty
— jednokabelové
— jedno- nebo vicekabelové
— s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim zil
e u kabeld AWG pro hlavni kontakty

pripojitelny prurez vodice pro hlavni kontakty
e jednokabelovy
e vicekabelovy
e s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim Zzil

pripojitelny priifez vodi¢e pro pomocné kontakty
e jednokabelovy nebo vicekabelovy
e s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim zil

typ pripojitelnych priifezi vodich
e pro pomocné kontakty
— jedno- nebo vicekabelove
— s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim zil
e u kabell AWG pro pomocné kontakty

Cislo AWG jako koédovany pfipojitelny prifez vodice
e pro hlavni kontakty
e pro pomocné kontakty

Sroubovaci pFipojka
Sroubovaci pFipojka
Sroubovaci pFipojka
Sroubovaci pFipojka

2x (1...2,5 mm?), 2x (2,5 ... 10 mm?)

2x (1...2,5mm?), 2x (2,5 ... 10 mm?)

2x (1...2,5mm?), 2x (2,5 ... 6 mm?), 1x 10 mm?
2x (16 ... 12), 2x (14 ... 8)

1...10 mm?
1...10 mm?
1...10 mm?

0,5 ... 2,5 mm?
0,5 ... 2,5 mm?

2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ... 2,5 mm?)
2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ... 2,5 mm?)
2x (20 ... 16), 2x (18 ... 14)

16 ...8
20...14

Parametry souvisejici s bezpe¢nosti
funkce produktu
e zrcadlovy kontakt podle IEC 60947-4-1

hodnota B10 pfi vysoké mife vyzadani podle SN 31920

podil nebezpeénych vypadku
e pii nizké mife vyzadani podle SN 31920
e pfi vysoké mife vyzadani podle SN 31920

Cetnost vypadkl [FIT] pfi nizké mife vyzadani podle SN
31920

T1 hodnota pro Proof-Test intervalu nebo doby pouziti
podle IEC 61508

stupen kryti IP na predni strané podle IEC 60529

ochrana pred nebezpeénym dotykem na predni strané

podle IEC 60529

vhodné k pouziti
e bezpecnostné orientované vypnuti

Ano
450 000

40 %
73 %
100 FIT

20y
IP20

s ochranou pred nebezpecnym dotykem prstem pfi svislém kontaktu
zpfedu

Ano

Schvaleni Osvédceni

General Product Approval

Confirmation

® -

54 s UL
EMC Functional Declaration of Conformity Test Certificates
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=439&ci=460&cao=549
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=439&ci=508&cao=604
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=3021

Safety/Safety of

Machinery
Type Examination l l K Special Test Certificc  Type Test Certific-
Certificate c E ate ates/Test Report

o CA oo,

Test Certificates Marine / Shipping

Miscellaneous G %}\
( ;J &l

g
&

AR R REAL [T LS RIHA
[ VERITAS |
Marine / Shipping other Railway Dangerous Good
Confirmation Confirmation Vibration and Shock  Transport Informa-
N ton
|
VIE

Dalsi informace
Informace- a Stahnout Center
https://www.siemens.com/ic10
Industry Mall (online objednavkovy systém)
https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlfb=3RT2028-1NB30
CAXx Online generator
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mifb=3RT2028-1NB30
Sluzba&Podpora (Manualy, Navod k obsluze, Certifikaty, Vlastnosti, FAQs, ...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3RT2028-1NB30
Databaze obrazek (Fotografie produktu, 2D Vykresy rozmér, 3D Modely, Schéma zapojeni vnitinich obvodi, EPLAN Makra, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RT2028-1NB30&lang=en
Charakteristiky: Spousténi chovani, I’t, vpied proud
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RT2028-1NB30/char
Vice charakteristik (napf. Elektricky zivot, Spinaci frekvence)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RT2028-1NB30&objecttype=14&gridview=view1
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=442&ci=452&cao=584
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=442&ci=452&cao=584
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=444&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=445&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=446&ci=449&cao=538
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=446&ci=455&cao=543
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=446&ci=464&cao=552
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=446&ci=480&cao=566
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=446&ci=490&cao=576
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=446&ci=491&cao=577
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=447&ci=474&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=447&ci=454&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=3151&ci=3152&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=4581&ci=4583&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RT2028-1NB30/Certificate?ct=4581&ci=4583&cao=553
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlfb=3RT2028-1NB30
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RT2028-1NB30
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3RT2028-1NB30
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RT2028-1NB30&lang=en
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RT2028-1NB30/char
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RT2028-1NB30&objecttype=14&gridview=view1

45

B85

1/U1 3/2 53

e & &

RS

BB

JanY
3N0 ‘@M
al o
SIRIUS
i)
it 5 3 7
LS s

Tow

m 4m2 613

43

75

35.1

2.5

7.5

1/L1

<
N

SIEMENS

3RT20281NB30
Strana 8/9

10.10.2022

Zmny vyhrazeny

© Copyright Siemens


https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_16999
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